平成23年５月12日

各 位

ガイアホールディングス株式会社

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡山 龍

問合せ先 取 締 役  執 行 役 員 伊藤 洋

電話番号 03-5286-8436

営業外費用（支払手数料）の計上に関するお知らせ

平成23年12月期第１四半期連結会計期間におきまして、表示区分の変更により下記のとおり営業外費用を計上

しましたのでお知らせいたします。

記

営業外費用の内容

平成23年12月期第１四半期連結会計期間におきまして、支払手数料41,556千円を営業外費用として計上いたし

ました。

当社は従来、財務アドバイザリー等の手数料については、営業活動から発生する手数料とともに「販売費及び

一般管理費」に含めて計上しておりましたが、当社の会社分割に伴う手数料等が発生したことを契機に営業活動

以外の費用であることを明確にするため、当第１四半期連結会計期間より営業外費用の「支払手数料」として計

上することといたしました。

この表示区分の変更により、従来の方法と比較して営業損失が 41,556 千円減少しております。なお、経常

損失及び税金等調整前四半期純損失に影響はありません。

以 上

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。